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Valmistelija kasvatuksen ja opetuksen koordinaattori Minna Nurminen, 

minna.nurminen@salo.fi 
 
Salon perusopetuksen opetussuunnitelman muutos 29.10.2025 
alkaen  

 
Opetushallitus on 29.10.2025 julkaissut muutosmääräyksen 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden (2014) muuttamisesta. 
Muutokset ovat luonteeltaan teknisiä ja koskevat lukujen 5 ja 7 
täsmennyksiä sekä lukua 10 siltä osin, että paikallisesti päätettävien 
asioiden listaan lisätään kuvaus siitä, miten kieli- ja kulttuuritausta 
huomioidaan opetuksessa, miten yhteistyö toteutuu käytännössä ja 
millainen on suunnitelmien rakenne. Lisäksi paikalliseen ohjeistukseen 
lisätään maahanmuuttotaustaiselle oppilaalle laadittava opintojen 
suunnitelma.  

  
Salon paikallisiin tarkennuksiin tehdään seuraava lisäys:  
Maahanmuuttotaustaiselle oppilaalle laadittava opintojen suunnitelmana 
käytetään lomaketta Suunnitelma oppimisen ja koulunkäynnin tukitoimista.  
Se on pedagoginen, oppimista selventävä suunnitelma, jossa kuvataan 
oppimisen ja koulunkäynnin tukitoimet sekä yhteistyön käytännöt. 
Lomakkeeseen kirjataan soveltuvin osin oppilaan tausta ja tavoitteet, 
suunnitellut tukitoimet ja pedagogiset järjestelyt, toteutetut arvioinnit tai 
kartoitukset vaikutuksineen sekä sovitaan yhteistyövastuut ja seurannan 
aikataulu.   

 
Kyse on yleisestä, kaikkiin oppilaisiin sovellettavasta suunnitelmasta, jota 
voidaan käyttää myös ryhmän tai luokan tasolla sekä tarvittaessa 
maahanmuuttotaustaisen oppilaan opintojen suunnitteluun. Tarvittaessa 
liitteenä voi olla myös kotoutumissuunnitelma, erityisesti ilman huoltajaa 
maahan tulleilla. 

 
 
Päätöksen peruste Salon kaupungin hallintosääntö § 40 
 
Päätös Päätän hyväksyä perusopetuksen opetussuunnitelman muutoksen 

29.10.2025 alkaen. 

 Inkeri Lahti 
Opetusjohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Salon perusopetusyksiköt 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Opetuslautakunta. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 17.12.2025. 
 
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 

lähettämispäivä: 
 
  
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 17.12.2025. 
 
  
 


